Cap. iij.

et nudius tertius ad magna leti duxerunt fasti-
gia hodie mestis ad pua ducunt se pulchra. Et
ut paucis agamus. conspiciunt assiduas fratrum
nepotum et carorum primatiuum mortes. ne dixerim
ceces. **T**aceo quod summis pontificibus heres incertus
est. successor incertus atque non placet ne dixerim
emulus. **Q**uod si ais. quod ne id pontifici officiat. qui
dum vivit super cunctos mortales gloriam et impium ob-
tinet. et omnes viventes iudicans a nemine iu-
dicatur. **Q**uipe qui in eum solum obloquuntur
sacrilegi reputantur. **Q**uibus facile respondemus.
Primo enim sublimitatem et potentatum non nega-
mus. **S**ed illud attendere libet. quod quod sublimis quod
sedet. eo gravius descendit. **V**ix enim ex alto sine
periculo aut labore descendit. **S**ed ut quidam sa-
piens sapienter ait. hoc inter prudentes et igna-
vos incertum. quod illorum descendus est. istorum vero pre-
cipitium atque ruina. **N**am teste **Aug.** quanto gradus
altior tanto casus gravior. **E**t rursus. quo plus
ceteris quisque potest. eo magis scire sibi esse me-
tuendum. **Q**uod rursus. ubi romanum pontificem super mor-
tales gloriam honoris et laudis nomen obtinere.
neminemque in eo nec vivo primum quem finit
aliquid cogitare neque has puerile indicat. **F**ate-
dum est quod non deerunt qui laudent. et in celum usque
eius nomen et gestorum suorum facta extollant. co-
lant. venerentur et adorent. **E**t ut quidam ex

moderis dicebat. nec deerūt qui obſideant ⁊
 circūſtēt ſūmo pontifici. qui demū aſſiſtāt. ne
 dixerit reſiſtāt. ſ; nec deerūt q̄ ſeico trā ſternāt ⁊
 celos apponāt mobiles. ut ſub vmbra glorio
 ſus ptrāſeat. ſ; vſa vice nō deerūt q̄ inſ ea oīa
 obſeq̄orū gnāzi eū vnū oculos figāt. de eo in
 dicēt: obloq̄nē. act⁹ arguāt q̄s corā extollūt.
 v̄ba diſtorq̄ant q̄ paulo añ i p̄ntiaz plena ſa
 piētia ac ſēſū cōſumatū dixerūt. Nec deerūt qui
 famā i theatro laerēt: quā i palatio laudāt.
 vitā ſeorū carpāt: quā corā illo cōmēdant. Et
 quicq̄d mali. quidq̄d adūſi accidat: ſibi v̄m
 vulg⁹ attribuet. Si pacē. ſ; cōcordiā. ſūmi ponti
 ficis opa populi ſuſcipiūt: nō deerūt qui id ne
 gēt. alias em̄ ut iniquiūt futur⁹ eāt ſi qd̄ vero
 belli. ſi qd̄ diſcordiaz. etiā ſine pōtificis culpa
 acciderit. ipe vn⁹ eā ⁊ fomētū eit. Rurſus ſi viſ
 eiſdem romanis pontificibus cuncta eis viti
 ua ⁊ proſpa ſuccedant. aliqua tamē imo plu
 rima eiſiſtis omnia habentib⁹ deerūt. Deelt
 primo naturalis videlicet libertas. qua ſe ex
 libero ſeruū cōſtituit. quia meito liber eſſe ne
 quit: qui ſeru⁹ eſſe maluit. Ruo em̄ pacto dū
 cathenis quis vinct⁹ eſt: liber eſſe potelt. Aut
 quō piſcis liber inē hamos erit. Aliud demq̄
 romano pontifici deelt. etiā cuncta poſſidendi
 forte inepte dixi. quid em̄ oīa hñti deſſe pōt.